
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 016, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 030/2018/DG/ALF/IFMT; 

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor  a  Comissão de Apoio da Organização dos Jogos Internos deste IFMT –

Campus Alta Floresta, a serem realizados entre os dias 05/03/2018 a 10/03/2018.

 ALVARO BRAGA DE MOURA NETO - Matrícula SIAPE nº 2276678;

 DENIS SILVA NOGUEIRA – Matrícula SIAPE nº 2400740;

 ELIE BORIS ZUSSA IVANOFF - Matrícula SIAPE nº 2363615;

 LORENA COSTA VASCONCELOS MACEDO - Matrícula SIAPE nº 2400888

 MANOEL SILVA E SOUZA -  Matrícula SIAPE nº 2944125;

 MARCELO HENRIQUE DE ARAÚJO SANTOS COSTA -  Matrícula SIAPE nº

2382783;

 NEANDER PINHEIRO CABRAL - Matrícula SIAPE nº 2338884;

 ROGÉRIO DA SILVA MATOS - Matrícula SIAPE nº 2280269;

 SAMUEL SILVEIRA DOS SANTOS - Matrícula SIAPE n° 1972017; 

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 016, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.


